ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA-PB

CASA SEBASTIÃO AVELINO DE CARVALHO

   REQUERIMENTO No 54/2023

O vereador Sandro Toscano, no uso de atribuições legais,

prevista no Regimento Interno e na Lei Orgânica do

Município de Lucena-PB, requeiro a V. Exa.,  que, após

aprovado pelo plenário, seja oficiado ao Prefeito do

Município de Lucena e Secretaria de Infraestrutura, no

sentido de resolver a drenagem fluvial na Av. Américo

Falcão, especificamente em frente aos correios e pizzaria

One Pizza, tendo em vista com as fortes chuvas estar com

pontos de alagamentos.

Lucena, 21 de junho de 2023.

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO

Presidente da Câmara Municipal de Lucena